
Karhula

Pumppu- ja sekoitinkorjaukset, 
tiivistehuollot
Mikko Uola
Puh. 050 432 7361
mikko.uola@sulzer.com

Vaihtoyksiköt / pumput
Myyntipäällikkö
Johanna Honkanen
Puh. 050 526 1586
johanna.honkanen@sulzer.com

Varaosat / 
pumput ja sekoittimet 
Jani Nykänen
Myyntipäällikkö, varaosat 
Puh. 040 730 7354
jani.nykanen@sulzer.com

Mika Jakonen
Puh. 050 473 4081
mika.jakonen@sulzer.com 

Arttu Lanamo
Puh. 050 321 7781
arttu.lanamo@sulzer.com

Janne Mäenpää
Puh. 044 356 9600
janne.maenpaa@sulzer.com

Tiina Pousi
Puh. 050 526 2423
tiina.pousi@sulzer.com

Päivi Torri
Puh. 050 595 7457
paivi.torri@sulzer.com

Siina Vuorela
Puh. 045 631 3353
siina.vuorela@sulzer.com

Mänttä

Sulzer Pumps Finland Oy
Mäntän huoltokeskus
Isonnevantie 11, 35800 Mänttä

Pumppu- ja laitekorjaukset 
Janne Tuominen
Huoltokeskuksen päällikkö
Puh. 050 518 2701
janne.tuominen@sulzer.com

Oulu

Sulzer Pumps Finland Oy
Oulun huoltokeskus
Haaransuontie 17 B, 90240 Oulu

Pumppu- ja laitekorjaukset 
Jukka Ylitalo
Huoltokeskuksen päällikkö
Puh. 050 516 8861
jukka.ylitalo@sulzer.com

Matti Kytökorpi
Puh. 050 592 9371
matti.kytokorpi@sulzer.com

Rauma

Sulzer Pumps Finland Oy
Rauman huoltokeskus
Jyrsijäntie 3, 26820 Rauma
Puh. (02) 822 3406
sales.tartek@sulzer.com

Arto Pöyhönen
Huoltokeskuksen päällikkö
Puh. 044 297 2015 
arto.poyhonen@sulzer.com

Päivystys 24 h

Karhula  010 234 3000     
 050 463 8473
Mänttä  0500 132 163
Oulu  050 356 2546

Varaosa- ja huoltokeskukset

Sulzer Pumps Finland Oy
Karhulan huoltokeskus
Pajatie 55, 48600 Kotka

Panu Mikkola
Huoltopäällikkö
Puh. 050 555 0308
panu.mikkola@sulzer.com

Huoltoinsinöörit
Mikko Brandtell
Puh. 050 564 2330
mikko.brandtell@sulzer.com

Ari Hjelt
Puh. 050 329 5281
ari.hjelt@sulzer.com

Aaro Kukkurainen
Puh. 050 570 2157
aaro.kukkurainen@sulzer.com

Jani Lavonen 
Puh. 040 809 4642
jani.lavonen@sulzer.com 

Tony Markkula
Puh. 040 965 5883
tony.markkula@sulzer.com

Janne Ripattila
Puh. 050 354 1327
janne.ripattila@sulzer.com 

Mika Salo
Puh. 050 549 0211
mika.salo@sulzer.com

Joona Tanskanen
Puh. 046 920 1128
joona.tanskanen@sulzer.com

Pumppu- ja sekoitinkorjaukset
Topi Ranta
Puh. 050 576 3399
topi.ranta@sulzer.com

Jarmo Salminen
Puh. 050 521 6219
jarmo.salminen@sulzer.com

Katso video varaosa- ja huoltokeskuksistamme 
www.sulzer.com/fi-fi/finland


